

Nawojowa, 24.08.2026r

**Wszyscy Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego**

Wyjaśnienia Treści SWZ

Zamawiający : Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Nawojowej
Nazwa postępowania: Zakup i dostawa sprzętu i wyposażenia medycznego w ramach zadania pn. „Wsparcie podstawowej opieki zdrowotnej (POZ)”
Numer sprawy: 2/2026
Identyfikator postępowania: ocds-148610-9c6766f6-47dc-4474-98d5-66f06b62d729

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019r – Prawo zamówień publicznych 9 zwanej dalej „Ustawą Pzp”), Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia na postawione pytania.

1. Pytanie

W związku z rozbieżnościami w zapisach zapytania ofertowego i załączonego projektu umowy zwracamy się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie że termin realizacji zamówienia wynosi 21 dni od dnia podpisania umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że termin realizacji zamówienia wynosi 21 dni od dnia podpisania umowy.

2. Pytanie dotyczące części 12 – Wizualizator naczyń (skaner żył):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeprowadzenie szkolenia dla użytkowników w trybie on-line? Urządzenie jest bardzo proste i intuicyjne, posiada menu w języku polskim. Szkolenie w siedzibie wpływa bezpośrednio na wzrost ceny urządzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający rezygnuje z uruchomienia, montażu i szkolenia stacjonarnego i dopuszcza wysyłkę firmą kurierską (na koszt Wykonawcy) przy jednoczesnym zapewnieniu szkolenia personelu w trybie on-line.

3. Pytania dotyczące części 11 – tablet medyczny:

- Pytanie:

Czy Zamawiający dopuścić tablet o niższej pojemności baterii w zakresie od minimum 4500 mAh ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w OPZ. Wymagana pojemność baterii jest podyktowana specyfikacją pracy i wymaganiami wydajnościowymi urządzenia.

- Pytanie:

Czy Zamawiający dopuścić wagę tabletu do 1000g ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe wymagania. Waga urządzenia ma kluczowe znaczenie dla ergonomii i komfortu pracy użytkowników.

- Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie tabletu medycznego posiadający oznaczenie CE , który nie jest wyrobem medycznym w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych?

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o odstąpienie od wymogu, aby oferowany tablet posiadał certyfikat CE w rozumieniu przepisów dotyczących wyrobów medycznych.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania SWZ. Urządzenie musi bezwzględnie spełniać normy wyrobów medycznych z uwagi na środowisko, w jakim będzie użytkowane.

- Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści tablet medyczny z 23% podatku VAT?

Odpowiedź:

Wykonawca jest zobowiązany do samodzielnego określenia prawidłowej stawki podatku VAT w Formularzu Ofertowym, zgodnie z obowiązującymi przepisami ustawy o podatku od towarów i usług. Zamawiający nie narzuca stawki podatku VAT, jednakże ocena ofert pod kątem prawidłowości zastosowanej stawki VAT zostanie dokonana na etapie badania ofert.